

engcon utser ny CFO

engcon har rekryterat Marcus Asplund till ny CFO för bolaget. Han tillträder sin tjänst i augusti 2024 och tar då också plats i bolagets koncernledning. Han ersätter Jens Blom som tidigare meddelat att han lämnar tjänsten som CFO.

Tillträdande CFO Marcus Asplund kommer närmast från Scania där han arbetat de senaste 19 åren på olika positioner, senast som CFO och COO för Traton Financial Services i Asien/Oceanien där han varit sedan 2022.

“Jag är mycket nöjd över rekryteringen, säger Krister Blomgren, engcons CEO, med Marcus i vår koncernledning får vi en CFO med internationell erfarenhet vilket är viktigt för engcons fortsatta globala expansion”, fortsätter han.

Marcus Asplund har en lång och gedigen erfarenhet från ledande roller inom Scania med en omfattande internationell erfarenhet. Förutom sin nuvarande roll i Asien /Oceanien har han tidigare varit CFO för Scania China Group samt CFO för Scania Middle East FZE. Han är utbildad vid Mittuniversitet och har en master i Business och Economics och har också genomgått ett flertal ledarskapsutbildningar under sin karriär på Scania.

“Jag ser fram emot att börja på engcon, ett spännande företag med global verksamhet där jag är övertygad att min internationella erfarenhet och mina ledaregenskaper kommer väl till pass”, säger tillträdande CFO Marcus Asplund.

För mer information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, CEO
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap som ökar grävmaskinernas effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons drygt 400 medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i Strömsund, Sverige och möter marknaden via 14 lokala säljbolag och ett etablerat nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 miljarder SEK under 2022. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com

Denna information är sådan information som engcon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-06 10:40 CET.

Bifogade filer

engcon utser ny CFO